Совет депутатов
Мирновского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
Двадцать второй сессии шестого  созыва
15.06.2023 г.                                                                                              № 131                                                      с. Лекарственное

Об участии в конкурсном отборе инициативных проектов на территории Новосибирской области

Совет депутатов Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.В случае победы в конкурсном отборе инициативных проектов на территории Новосибирской области, при формировании местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы предусмотреть в местном бюджете необходимое софинансирование инициативного проекта на 2024 год не менее 20% от суммы областных средств.
2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании "Мирновский Вестник" и разместить на официальном сайте администрации Мирновского  сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]
Глава Мирновского сельсовета	Председатель Совета
Тогучинского района			депутатов Мирновского сельсовета
Новосибирской области		Тогучинского района
Новосибирской области

                             Ю.В. Зайцев                                       Л.Л. Понькин